segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cadastro Organizacional / PM NOVA REDENÇÃO
GG-FMHIS/SMAS

FLS.:0102

CONSELHO GERTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

NOVA REDENÇÃO - BA

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 16 DE ABRIL DE 2018

CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE
SOCIAL – NOVA REDENÇÃO-BA

Dispõe sobre as condições para adesão ao Sistema Municipal de Habitação de

Interesse Social - SMHIS, de que trata a Lei nº 11.124, de 16 de junho de 2005, dos

entes públicos que manifestaram interesse em concluir o Processo de Seleção dos

beneficiários das 30 (trintas) unidades habitacionais contratadas pelo GRUPO

FINANCEIRO FAPA (Família Paulista, no âmbito do Programa Minha Casa, Minha

Vida, PROTOCOLO nº000128.01.02/2011-50 -PMCMV1, LOTEAMENTO

LARANJEIRA.

.

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO MACIONAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE

SOCIAL – FMHIS –CG FHIS, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 06 e

07da Lei Municipal nº 160 de 19 de setembro de 2017 e o art. 01 do Decreto Municipal

nº 107 de 23 de outubro de 2017, resolve:

Art. 1º - Ratificar o nome dos beneficiários do Programa Minha Casa, Minha Vida,

PROTOCOLO nº000128.01.02/2011-50 -PMCMV1, LOTEAMENTO LARANJEIRA

conforme relação fornecida pelo Agente Financeiro, Paulista Credito Imobiliário S/A,

cujo objeto e a conclusão do processo do ato de celebração do Termo de

Compromisso com entes públicos, com recursos vinculados à Ação Provisão

Habitacional de Interesse Social.

Parágrafo único – Apresentação da relação abaixo identifica que os 30 (trinta

beneficiários, Protocolo nº000128.01.02/2011-50 -PMCMV1, Loteamento Laranjeira,

com os respectivos endereços, produto oriundo das visitas domiciliares realizadas

inloco por membros do CG FMHIS, com a finalidade de identificar os moradores

referente as unidades habitacionais referenciadas acima.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8917BB78C2D935305FD7D04DC7F27F1

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cadastro Organizacional / PM NOVA REDENÇÃO
GG-FMHIS/SMAS

FLS.:0202

CONSELHO GERTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

NOVA REDENÇÃO - BA

ORDEM  BENEFICIÁRIO CPF ENDEREÇO
1  ALBANIA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 038.383.485-67 Rua C, n 01

2  ALCIONE SILVA BRUNO 544.884.865-68 Rua C, n 02

3  AVELINA PIRES OLIVEIRA 007.637.025-95 Rua C, n 03

4  CELIO BISPO DOS SANTOS 038.023.265-04 Rua C, n 04

5  DENUSIA DE JESUS SOUSA 019.528.215-92 Rua C, n 05

6  EOFENIZIA OLIVEIRA QUEIROZ 019.160.325-24 Rua C, n 06

7  ERIDA SANTOS DA SILVA 007.231.305-66 Rua C, n 07

8  EVALDO DE JESUS CRUZ 039.263.965-39 Rua C, n 08

9  GEISIANE SA TELES DOS SANTOS 041.178.925-25 Rua C, n 09

10  GENILSON GONCALVES NOGUEIRA 030.455.085-02 Rua C, n 10

11  GILSON MOREIRA DE OLIVEIRA 020.765.525-10 Rua C, n 11

12  IVANDIRA SA TELES DOS SANTOS 006.527.575-61 Rua C, n 12

13  JACIENE LIMA DA SILVA 029.343.635-54 Rua C, n 13

14  JOSE EDSON PORTELA DE SOUZA 018.802.635-56 Rua C, n 14

15  LAIZA SALES FERNANDES DOS SANTOS 032.440.975-37 Rua C, n 15

16  LEDINHO ALVES MACEDO 631.669.845-34 Rua D, n 16

17  LUCAS JESUS DE OLIVEIRA 021.863.865-50 Rua D, n 17

18  MARCIA ALVES PEREIRA 033.639.055-64 Rua D, n 18

19  MAREMI RODRIGUES DOS SANTOS 027.424.405-50 Rua D, n 19

20  NELSON ARAGAO SOUZA 020.289.655-25 Rua D, n 20

21  NILDENIR NOGUEIRA SANTOS 056.237.035-85 Rua D, n 21

22  NILZETE FERREIRA DOS SANTOS 011.378.495-33 Rua D, n 22

23  OSIEL NERES DOS SANTOS 975.550.375-72 Rua D, n 23

24  OSIEL PINHEIRO DE JESUS 053.961.645-14 Rua D, n 24

25  REINALDO PEREIRA DA COSTA 057.954.205-06 Rua D, n 25

26  ROSINEIDE BRAGA DOS SANTOS 011.616.775-00 Rua D, n 26

27  SINTIA SANTANA DOS SANTOS 023.601.075-18 Rua D, n 27

28  SUELI NOGUEIRA SANTOS 054.985.965-96 Rua D, n 28

29  VERA ILZA PEREIRA CRUZ DOS SANTOS 618.465.115-34 Rua D, n 29

30  WILSON NOVAIS DE OLIVEIRA 563.665.585-15 Rua D, n 30

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 GILDA MEIRE DE OLIVEIRA SOUZA PEREIRA - Presidente do Conselho

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8917BB78C2D935305FD7D04DC7F27F1

		2018-04-16T14:20:48-0300